

Dominos Midtjylland A/S
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 36 47 17 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2017.

Claus Navntoft-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dominos Midtjylland A/S
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 47 17 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Bestyrelse

Claus Navntoft-Pedersen
Mette Koch Petersen
Claus Kristensen
Nina Allermann Navntoft-Pedersen

Direktion

Claus Navntoft-Pedersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af ejerandele i tilknyttede eller associerede virksomheder inden for restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.620 kr. mod -150.012 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315.641 kr. mod -1.213.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejere er i forhandling med 3. part omkring salg af selskabet. Det er endnu uvist om handlen falder på plads i 2017, udfaldet af disse forhandlinger kan påvirke værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender ved associerede virksomheder, hvorfor der er en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen herom. De underliggende selskaber har negative egenkapital og der således er usikkerhed om deres betalingsevne, men de er en del af den potentielle købers concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	22/12 2014 - 31/12 2015
Bruttotab	-36.620	-150.012
2 Personaleomkostninger	-46.506	-421.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.000	-28.723
Andre driftsomkostninger	-37.623	0
Driftsresultat	-200.749	-599.807
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	451.348	-601.345
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-20.000	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-71.254	-12.551
Resultat før skat	159.345	-1.213.703
Skat af årets resultat	156.296	0
Årets resultat	315.641	-1.213.703
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	315.641	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.213.703
Disponeret i alt	315.641	-1.213.703

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	47.623
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>47.623</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Deposita	260.200	260.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>260.200</u>	<u>310.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.200</u>	<u>437.823</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	166.432	1.068.655
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.382.291	0
Andre tilgodehavender	412	37.826
Tilgodehavender i alt	<u>1.549.135</u>	<u>1.143.981</u>
Likvide beholdninger	436	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.549.571</u>	<u>1.143.981</u>
Aktiver i alt	<u>1.809.771</u>	<u>1.581.804</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	-898.062	-1.213.703
Egenkapital i alt	1.101.938	786.297
 Gældsforpligtelser		
Langfristet gæld til pengeinstitutter	0	118
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	118
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	146.650
Anden gæld	695.833	626.213
Periodeafgrænsningsposter	0	10.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	707.833	795.389
 Gældsforpligtelser i alt	707.833	795.507
 Passiver i alt	1.809.771	1.581.804

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejere er i forhandling med 3. part omkring salg af selskabet. Det er endnu uvist om handlen falder på plads i 2017, udfaldet af disse forhandlinger kan påvirke værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender ved associerede virksomheder, hvorfor der er en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen herom. De underliggende selskaber har negative egenkapital og der således er usikkerhed om deres betalingsevne, men de er en del af den potentielle købers koncern.

1/1 2016 - 31/12 2016	22/12 2014 - 31/12 2015
--------------------------	----------------------------

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	44.811	389.010
Andre omkostninger til social sikring	568	2.970
Personaleomkostninger i øvrigt	1.127	29.092
	46.506	421.072
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.833
Andre finansielle omkostninger	71.254	6.718
	71.254	12.551

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Dominos Randers ApS, Dominos Viborg ApS og Dominos Randers ApS' leasingkontrakter med Ikano bank med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 526 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.846 t.kr. pr. 31. december 2016

Selskabet har kautioneret for Dominos Randers ApS og Dominos Viborg ApS' huslejeoplygninger med en samlet forpligtelse på 3.168 t.kr. pr. 31. december 2016

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, All Invest 2009 ApS, CVR nr. 32477283 Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.